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Nokia on julkaissut ohjelmiston, jolla Applen tietokoneista
voi siirtää helposti musiikkia N-sarjan kännyköihin.

Nokian matkapuhelimet ja Applen mac-tietokoneet lähenevät
toisiaan.

Nokia on julkaissut kaikessa hiljaisuudessa media transfer
-ohjelmiston, jolla pystyy siirtämään helposti musiikkia, kuvia,
videoita, pelejä ja tiedostoja macilta suoraan N-sarjan
matkapuhelimiin.

- Kyllä minä sen suurena mahdollisuutena näen. N-sarjan
laitteiden käyttäjät ovat hyvin mac-myönteisiä. Niitä käyttävät paljon
kuluttajat, joilla on Applen tietokone, sanoo Nokian N-
sarjan multimedialaitteiden johtaja Pekka Pohjakallio.

Uudella ohjelmistolla N-sarjan laitteisiin voi siirtää Applen
iTunesista musiikkia, jossa ei ole kopiosuojausta. Nokia on
selvittänyt Applen kanssa myös mahdollisuutta siirtää
kopiosuojattua iTunes-musiikkia matkapuhelimiin.

Käytännössä se tarkoittaisi, että Applen pitäisi lisensoida
kopiosuojaustekniikkansa Nokialle.

- Keskustelemme Applen kanssa useista asioista. Applen
kopiosuojaus ei ole yhtä avoin Microsoftin kanssa. Olemme
päätyneet siihen, että Applen kopiosuojausta ei saa järkevillä
ehdoilla meidän laitteisiin.

Microsoft lisensoi musiikin kopiosuojaustekniikkaansa
erillisenä ohjelmistona musiikkikaupoille ja laitevalmistajille.
Maailman suurimmassa musiikkikaupassa iTunesissa
kappaleet suojataan Applen omalla tekniikalla, joita yhtiö ei
lisensoi muille.

Nokian matkapuhelimilla voi kuunnella Microsoftin
tekniikalla kopiosuojattua musiikkia.

Amerikkalainen Motorola julkisti muutama vuosi sitten
Rokr-musiikkikännykän. Se oli ensimmäinen iTunesin kanssa
täysin yhteensopiva puhelin, vaikka sillä ei pystynytkään
ostamaan musiikkia langattomasti matkapuhelinverkon
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kautta suoraan kännykkään. Yhteistyö kuivui kasaan Applen
ankarien sopimusehtojen takia.

Nokia kiistää, että avaamalla multimediapuhelimensa
iTunesille se valmistautuisi Applen kohutun iPhonen
tuloon markkinoille. Applen matkapuhelin tulee
Yhdysvalloissa kauppoihin tämän kuun lopussa. Eurooppaan
iPhone saapuu viimeisellä vuosineljänneksellä.

- Ei sillä ole sen kanssa tekemistä. Nyt oli aika saada yhteys
mac-tietokoneisiin parempaan kuntoon. Macin suosio on
kasvanut. Tässä on ajateltu nimenomaan yhteyttä mac-
tietokoneeseen, eikä sitä, että Applelta on tulossa puhelin.

Nokian ohjelmistosta on toistaksi saatavilla vain beta-
kehitysversio. Sitä ei ole markkinoitu, koska kehitystyö on
vielä kesken. Nokian suunnitelmissa on lisätä kaikkien
matkapuhelimiensa ja Applen tietokoneiden
yhteentoimivuutta.

- Sitä ei ole vielä päätetty, tuleeko ohjelmisto
kännykkäpakkauksessa olevalle cd-rompulle, Pohjakallio
sanoo

Pohjakallio ei ole halua tarkemmin kertoa, kuinka pitkään
ohjelmistoa on Nokiassa kehitetty. Nokia on tehnyt Applen
kanssa aikaisemmin yhteistyötä Applen isync-ohjelmiston
kanssa.

Media transfer -ohjelmisto sopii yhteen Mac Os X -
käyttöjärjestelmän kanssa. Nokian ohjelmisto ei huolehdi
yhteystietojen ja kalenteritietojen synkronoinnista. Niistä
vastaa Applen oma isync-ohjelmisto, joka on ollut jo pitkään
yhteensopiva useiden Nokian puhelimien kanssa.

Toukokuun lopussa Apple aloitti iTunes-
musiikkikaupassaan kopiosuojaamattoman musiikin
myynnin. Suojaamattomat tunes plus -kappaleet maksavat
enemmän kuin kopiosuojatut kappaleet, mutta niiden
äänenlaatu on parempi.
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